ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №1
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Солнечный
с.п. Солнечный                                                                                  18.04.2012г.

Повестка дня:

1. Рассмотрение материалов, свидетельствующих о несоблюдении муниципальным служащим требований к служебному поведению, поступивших в комиссию 13.04.2012г.
Принятое решение:
1. Установить, что муниципальный служащий соблюдала требования к служебному поведению.